podjęło uchwałę w sprawie podziału zysku netto za 2011 rok i 

wypłaty dywidendy (Uchwała nr 17 ZWZ LUG S.A. z dnia 29 czerwca 2012 roku). 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie LUG S.A. uchwaliło: 

Wysokość dywidendy (Kwota przeznaczona na wypłatę dywidendy): 1 799 642,50 zł (słownie: milion 

siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote pięćdziesiąt groszy). 

Wartość dywidendy przypadająca na jedną akcję: 0,01 zł (słownie: jeden grosz). 

Liczba akcji objętych dywidendą: 179 964 250 akcji (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć milionów 

dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt akcji) 

Dzień dywidendy (dzień, na który ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do dywidendy): 28 

września 2012. 

Dzień wypłaty dywidendy: 11 października 2012. 

Podstawa prawna: 

§4 ust 2 pkt 11 oraz §4 ust 6 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu